Pulicani

23. Febr. 1639.

109.

Nobilis. Dns.

Vidisse se statum tuam, aliquos istius loquacitate
 trahi jure; me silendo. illi viderint, quo se ^{aut Resp.} hinc probent;
 ego, si te amplecti detur (quod quousq non speramus?)
 faxo intelligas, uti te ^{inter Batavos} ~~hinc~~ uno velten non fallaci
 amico. ^{ui} ~~quod~~ si ^{conditione} ~~hinc~~ adscribas, fieri quod utiq
 nobili ^{conditione} ~~dividit~~ m. d. emur, uti te impudens amet. uti
 illum summi; ^{conditione} ~~auditioni~~ comit. sive comit. censorum.
 uti deniq, quod ^{Vide. cap. utiq, Rappet. voc. dilo,} ~~hinc~~ ^{refertur} ad ea qui
 post statum accidunt, factum factum indigni
 veremur. exclamarit. Sed silere, ut d. e. bar. jure,
 et nunc maxime; postquam concussa ^{du} ~~statu~~ statum
 ad aequilibrium redit, et quietem sui pond. inveniit.
 Super ⁱⁿ ~~hinc~~ qui te compellat. ^{constantissimum,} ~~hinc~~ tantum statum, ut
 me in mortelibus esse scias, et illo, ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 collocato affectu, ^{utiq} ~~hinc~~ faciam id more meo; et
 quid apud me nuperum ^{in hinc} ~~hinc~~ nascatur ^{hinc} ~~hinc~~
 qua ^{non tam} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 non pariter qui me nupub. Anli. ¹⁰⁰⁰ ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 opire ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
~~hinc~~ ad ^{qualit.} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 otium ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 me vola ^{aut fugas} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 est. ad ^{subinde} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 compono; puncto claudor, et ipsa que in puncto
^{est platio} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 dicere, non artem, sed inevitabilem, Geometriam
 dicatis. Facium hinc epigrammata, ^{hinc} ~~hinc~~
 et ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~
 pro re nata me oblecto. Inspice, si quid tanti
 est. et ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~hinc~~

ut ab indignante disceam, ubi te inhi
quid pargas, vir mirande, literarum
quod soles, bene & quid à typographis
exactum simus, scripti nunc aut editi
affecti pertim, aut mox edendi. et
addeus meum, et multum vale, quo
male ~~_____~~ Sabar; pessime Statuom
Con. fe. 1719XXXIV.

^{Eic.}
Taldum ^{Eic.} et idem, et multum
vobis rogo, quid prolo d'Anier.
et te, miris et salubra dicas,
quale ab addictissimis amicorum
expresser. Veniamus ^{Eic.} ~~_____~~ ^{magnum}
virum, quotquot intant, ut legibus
liking hui sit, que ad stupore
Et utriusq; demeritur. neq; iam ~~_____~~
Eichibus plane solius Patiam orimen. A.